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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 8-й тур, Матч №58

Субота, 18.09.2021, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 18°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 4

«Шахтар» Донецьк

12 Костюченко Олександр
19 Дудолад Данило
24 Фурсенко Микита (К)
27 Макарчук Владислав
21 Жидков Ігор
5 Хімічев Микита
2 Саєнко Олександр
8 Бриганцев Ілля
20 Балакай Владислав
17 Нікітенко Антон
7 Касьянов Олег

Запасні
1 Бібіков Денис
4 Чечер Даниїл
22 Дробот Микита
11 Сербул Богдан

Тренер
Грибанов Сергій

1 Твардовський Денис
2 Гаврилюк Назарій
3 Козік Едуард
4 Фарина Мар'ян
5 Булеза Андрій
6 Лосенко Іван
7 Глущенко Антон
8 Гулько Ілля (К)
9 Погорілий Владислав
10 Сігеєв Кирило
11 Векленко Артем

Запасні
12 Сегеда Володимир
13 Савченко Роман
14 Роспутько Олександр
15 Капінус Дмитро
16 Бако Крістіан
17 Плющ Роман
18 Борисенко Іван
19 Пушкарьов Олег
20 Гончарук Данило

Тренер
Ратулутра Оскар

Арбітр:
Мальований Андрій
Асистент 1:
Ожійов Костянтин
Асистент 2:
Гуляєв Вячеслав
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 8-й тур, Матч №58
Субота, 18.09.2021, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 18°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь 1 : 4 «Шахтар» Донецьк
11' 5 Булеза Андрій

46' 9 Погорілий Владислав
20 Гончарук Данило

46' 10 Сігеєв Кирило
14 Роспутько Олександр

54' 3 Козік Едуард

7 Касьянов Олег 55'

57' 11 Векленко Артем

60' 11 Векленко Артем
19 Пушкарьов Олег

17 Нікітенко Антон
11 Сербул Богдан 61'

20 Балакай Владислав 61'

67' 5 Булеза Андрій

8 Бриганцев Ілля
4 Чечер Даниїл 68'

73' 7 Глущенко Антон

74' 3 Козік Едуард
13 Савченко Роман

74' 6 Лосенко Іван
17 Плющ Роман

7 Касьянов Олег
22 Дробот Микита 76'

5 Хімічев Микита 79'

88' 14 Роспутько Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


